Datenblatt

Wellenkanten

PUBOA grun glatt

Artikel Nr.

FBVFH020G
FBVFH030G
FBVFH040G
FBVFH050G

FBVFH060G

FBVFH080G
FBVFH100G

FBVFH120G
ca. 84° Shore A

FDA/EC-konform

Hohe H

mm | inch
20 0,79
30 1,18
40 1,57
50 1,97
60 2,36
80 3,15
100 | 3,94
120 | 4,72

Wellenbreite

mm

23

23

23

23

45

45

45

45

Basisbreite

mm

32

32

32

32

55

55

55

55

Wellenabstand

mm

25,4

25,4

254

25,4

50,8

50,8

50,8

50,8

ca.
Gewicht

g/m

174
220
265
310
445
544
642

741

GebindegroRe

100
100
100
100
100
50

50

50

Scheiben-Durchmesserg

Mindestens
mm

35

55

75

80

90

125

155

170

Empfohlen
mm

70
80
90
100
110
130
160

185

Gegenbiegung
mm

70

110
150
160
180
250
310

340

Vorstehende Angaben sind Ergebnisse der hausinternen Qualitatspriifung. Sie enthalten keine Garantie von Eigenschaften und enthalten
insbesondere keine Aussagen Uber die Eignung des Produkts fir bestimmte Einsatzzwecke, sodass daraus keine Anspriiche gegen uns
hergeleitet werden konnen. Die Angaben entbinden den Kaufer insbesondere nicht von seiner Verpflichtung zur Eingangskontrolle.
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